98

Seruū retines. trudas parentē. frūmen tū fisci
 pis. nec affectum impartis. Victum extorques
 nec rependis graciā. Quā deforme hoc q̄ inuū
 le. Quō enim vtile potest esse quod nō decet. q̄
 tis corporatoꝝ subsidij dudū roma fraudata
 est. potuit et illos nō amittē et euadere famē. ex
 pedatis ventoz oportunis flatibus expirātib⁹
 cōmeatum nauū. Quā vero illud supius bone
 stum atq; vtile. Quid eni tam decoꝝ atq; hone
 stum q̄ collacōnem locupletū inuari egentes.
 ministrare victū esuriētibus. nulli cibum de fore
 Quid tā vtile q̄ cultores agro reseruari. nō in
 teriē plebem rusticanoz. Quod honestū igitur
 et vtile est. et qđ vtile honestū. ¶ **C**apitū. io.

E Contra qđ inutile indecoꝝ. Quod autē in
 decorū. id etiam inutile. Quomō maioꝝ
 nostri seruiō exire potuisset. nisi id non
 solum turpe sed etiā inutile credidisset regi ser
 uire egyptoꝝ. Ihesus quoq; et caleph missi
 ad explorandā terrā quidem vberem terrā sed
 a feroāssimis inhabitari gentib⁹ nūciauerunt
 Terrore belli populi infractus. excusabat terre
 eius possessionem. Suadebant missi explorato
 res ihesus et caleph terrā esse vtilem. indecorū
 putabant cedē nacōmb⁹. Lapidari potius eli
 gebant. qđ minabatur popul⁹ q̄ decedē de ho
 nestate dissuadebāt ali⁹. plebs eclamabat dicēs